



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakupy narzędzi i elektronarzędzi oraz akcesoriów dla jednostek podległych pod Zarząd Zlewni w Pile” numer sprawy BD.ROZ.2810.21.2021

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję Państwa o zgłoszonych pytaniach dotyczących interpretacji zapisów w/w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Proszę o odniesienie się w sprawie uzupełnienia informacji

Część 1 poz 47

Szlifierka kątowna akumulatorowa 18V

Proszę o informacje jak szlifierka 125 mm czy większa ile akumulatorów jakiej pojemności czy ładowarka jest potrzebna

Część 1 poz 6

Proszę o dokładniejsze podanie modelu kosiarki aby wybrać odpowiedni model filtra

Część 1 poz 8

Olej silnikowy SAE 10W/40 do traktorka do trawy AL-KO PRO 450 czy nie powinien być stosowany 10w30 i jest w pojemnikach 0,6l

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzuje opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie i dokona stosownej zmiany SWZ odrębnym pismem.

Pytanie 2:

Część 2 poz 26 Szpadel

Opis z postępowania :

Rodzaj uchwytu narzędzia - uchwyt DY plastik

Rodzaj Trzonka - metalowy

Ilość zębów 4

Napięcie znamionowe 220-240V

Regulacja nachylenia – TAK

Regulacja temperatury – TAK

Zabezpieczenie przed przegrzaniem – TAK

Dostosowana do długotrwałej pracy

Wymagany nadmuchi - wentylator

Proszę o skorygowanie opisu musiła być jakaś pomyłka.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził niewłaściwy opis przedmiotu zamówienia w części 2 pod poz. 26. Zamawiający doprecyzuje opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie i dokona stosownej zmiany SWZ odrębnym pismem.

Z-CADYREKTORA

Robert Kłyszczczyński